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Kancelaria Marszałka 

1 

Referat Współpracy z 
Organizacjami Pozarządowymi 

Katarzyna Moroz-Gołacka 42 663 3467 

bo@lodzkie.pl 

2 Izabela Modrzejewska 42 663 3467 

3 Juliusz Góraj 42 663 3348 

4 Małgorzata Kowalska-Sikora 42 663 3348 

Departament Kultury i Edukacji 

5 

Wydział Kultury 

Aleksandra Siekacz-Łataś 42 291 9825 aleksandra.latas@lodzkie.pl 

6 Magdalena Sowińska 42 291 9827 magdalena.sowinska@lodzkie.pl 

7 Wydział Edukacji Marcin Jaworski 42 291 9831 marcin.jaworski@lodzkie.pl 

Zarząd Nieruchomości 

8 Wydział Eksploatacji Michał Grochocki 
42 205 58 71 wew. 111,               
tel. kom. 664 496 838 

michalgrochocki@znwl.pl 

9 Wydział Inwestycji i Remontów Adam Kacprzycki 
42 205 58 71 wew. 206,               
tel. kom. 698 507 608 

adamkacprzycki@znwl.pl 
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Regionalne Centrum Polityki Społecznej 

10 - - 042 203 48 79 info@rcpslodz.pl 

Departament Geodezji i Kartografii 

11 
Geodeta Województwa Łódzkiego-
Naczelnik Wydziału WODGiK 

Andrzej Dziubiński 042 663 36 60 andrzej.dziubinski@lodzkie.pl 

Departament Polityki Regionalnej 

12 
Wydział Dokumentów 
Strategicznych oraz Perspektywy 
Finansowej UE 2007–2013 

Katarzyna Kaczmarek 42 663 3103 
katarzyna.kaczmarek@lodzkie.pl, 

strategia2020@lodzkie.pl  

mailto:andrzej.dziubinski@lodzkie.pl
mailto:katarzyna.kaczmarek@lodzkie.pl
mailto:strategia2020@lodzkie.pl
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Departament Infrastruktury 

13 
Wydział Dróg i Infrastruktury 
Technicznej 

Jan Olczak 42 663 31 41 jan.olczak@lodzkie.pl 

14 

Wydział Transportu Szynowego 

Magdalena Janicka-
Trybuchowska 

42 291 97 26 magdalena.trybuchowska@lodzkie.pl 

15 Dagmara Piestrzyńska 42 291 97 25 dagmara.piestrzynska@lodzkie.pl 

Biuro Ochrony Informacji i Bezpieczeństwa 

16 
Wydział ds. Bezpieczeństwa 
Publicznego i Obronności 

Zbigniew Osiciński 42 663 3305 zbigniew.osicinski@lodzkie.pl 

17 Wydział ds. Ochrony Informacji Jarosław Strzelecki 42 663 3300 jaroslaw.strzelecki@lodzkie.pl 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 

18 Wydział dróg  Paweł Bułhak 42 616 22 20 p.bulhak@zdw.lodz.pl 

mailto:jan.olczak@lodzkie.pl
mailto:.trybuchowska@lodzkie.pl
mailto:dagmara.piestrzynska@lodzkie.pl
mailto:zbigniew.osicinski@lodzkie.pl
mailto:jaroslaw.strzelecki@lodzkie.pl
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Departament Sportu i Turystyki 

19 

Wydział Turystyki 

Kamila Szymczak 42 291 98 09 kamila.szymczak@lodzkie.pl 

20 Joanna Migdał-Kowalska 42 291 98 11 jm.kowalska@lodzkie.pl 

21 

Wydział Sportu 

Katarzyna Cyniak 42 291 98 19 kasia.cyniak@lodzkie.pl 

22 Agnieszka Fugiel 42 291 98 18 agnieszka.fugiel@lodzkie.pl 

Departament Polityki Zdrowotnej 

23 Wydział Ekonomiczny 
Katarzyna Jędrzejczak – 
Galewska 

42 291 9853 katarzyna.galewska@lodzkie.pl 

24 

Wydział Administracyjny 

Joanna Aleksandrowicz 42 291 9855 joanna.aleksandrowicz@lodzkie.pl 

25 Natalia Garczyńska 42 291 9876 natalia.garczynska@lodzkie.pl 

26 

Wydział Ochrony Zdrowia 

Magdalena Wachowicz - Skóra 42 291 9856 magdalena.skora@lodzkie.pl 

27 Magdalena Chojecka 42 663 3793 magdalena.chojecka@lodzkie.pl 

mailto:kamila.szymczak@lodzkie.pl
mailto:jm.kowalska@lodzkie.pl
mailto:kasia.cyniak@lodzkie.pl
mailto:agnieszka.fugiel@lodzkie.pl
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Departament Cyfryzacji 

28 
Wydział Społeczeństwa 
Informacyjnego 

Olga Gajewska 42 291 98 80 
olga.gajewska@lodzkie.pl 

 

Departament Promocji i Współpracy Zagranicznej 

29 

Wydział Promocji 

Ewa Wasik 42 663 3047 e.wasik@lodzkie.pl 

30 Monika Ciupa 42 663 3578 monika.ciupa@lodzkie.pl 

31 Referat ePromocji Jarosław Chęciński 42 663 3585 jaroslaw.checinski@lodzkie.pl 

Departament Przedsiębiorczości 

32 
Wydział Regionalnej Strategii 
Innowacji 

Katarzyna Skowyra 42 291 9844 katarzyna.skowyra@lodzkie.pl 

Departament Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

33 
Wydział Rolnictwa i Obszarów 
Wiejskich 

Piotr Purkiewicz  42 663 3575 piotr.purkiewicz@lodzkie.pl 

34 
Wydział Ochrony Przyrody i 
Polityki ekologicznej 

Agnieszka Filipiak - Olczak 42 663 3496 agnieszka.olczak@lodzkie.pl 

mailto:sylwia.marcinkowska@lodzkie.pl

